NOME DEL CANE

VIKAR

EAGLE BLACK DI CASA PHOENIX

TAHI-REME MADOC

AMON

MORGAN DEL MONTE ASPRO

LORDLOOP VON DER SCHWARZEN GARDE

IBRA DI CASA PUCCI

INCA DI CASA PUCCI

NEIVA NEMA DI MONTE LA GUARDIA

VELOCITY DELLE TORRI NERE

CLARISSA DEL RIOBIANCO

CARA VOM STEINDORF

Colore

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

MF

MF

NF

PROVA DI LAVORO

Sezione AIAD Gaydum, 31-03-2023 Ghedi (BS)

Giudici: Sig. Leonardo Roman, Sig. Rudi Killmaier

Sesso

M

M

M

M

M

M

M

F

F

F

F

F

IAD /PROVA DI RESISTENZA

Microchip

380260004205453

380260140147778

900182002230941

380260004301262

380260004143100

276097202672526

380260101161587

380260101160440

380260004461293

380260043965046

380260140062442

276098106737358

CONDUTTORE

LORENZETTI STEFANO

PETROSILLO ANGELO

MONTANARI MASSIMO

VANINI VALERIO

PEPE ALFONSO

BIZZARRO MARCO

SARTONI IACOPO

MARTELLI
FRANCESCO

CONTI MONICA

CORSALE LUCA

FELTRIN NADIA

FAVERO MAURO

PROPRIETARIO

MOCCIA ALESSANDRO
GIOVANNI

PETROSILLO ANGELO

MONTANARI MASSIMO

VANINI VALERIO

PEPE ALFONSO

BIZZARRO MARCO

SARTONI IACOPO

MARTELLI FRANCESCO

CONTI MONICA

CORSALE LUCA

FAVERO MAURO

FAVERO MAURO

www.ildobermann.it

RIS

PROVA SUPERATA

PROVA SUPERATA

PROVA SUPERATA

PROVA SUPERATA

PROVA SUPERATA

PROVA SUPERATA

PROVA SUPERATA

ASSENTE

PROVA SUPERATA

PROVA SUPERATA

PROVA SUPERATA

PROVA SUPERATA



